
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 13. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 8. března 2021 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 17:33 do 18:15 hodin  

 
 

Přítomni: Ing. Petr Kulhánek, Ing. Jan Bureš, DBA, Ing. arch. Vojtěch Franta,  

Mgr. Dalibor Blažek, p. Patrik Pizinger, Mgr. Jindřich Čermák,  

Ing. Vít Hromádko, Mgr. Robert Pisár (celkem 8 radních) 

Jednání řídil:  Ing. Petr Kulhánek 

Omluveni:  pí Oľga Haláková 

Přizvaní: Mgr. Martina Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

(videokonferenčně) 

Další zúčastnění: Bc. Pavel Čekan, Ing. Karel Jakobec, pí Markéta Monsportová,  

Mgr. Jana Pavlíková 

Zapisovatelka:       Lenka Burešová  

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 08.03.2021 RK 231/03/21 

2. Rozpočtové změny RK 232/03/21 

3. Přehled škodních případů Karlovarského kraje, jeho příspěvkových organizací  

a obchodních korporací za rok 2020, o kterých rozhodovala škodní komise 

RK 233/03/21 

4. Informace o soudnímu sporu vedeném Integrovanou střední školou Cheb, 

příspěvkovou organizací, proti externímu administrátorovi veřejných zakázek  

u projektu "Modernizace strojů a zařízení školních dílen pro kvalitní výuku",  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/68.01143 

RK 234/03/21 

5. Stanovení povinností ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných 

Karlovarským krajem 

RK 235/03/21 

6. Informace o aktuálním stavu a dalším postupu ve věci škodních případů týkajících 

se Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace a Karlovarského kraje předaných k právnímu posouzení 

externí právní kanceláři 

RK 236/03/21 

7. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Asociaci 

Záchranný kruh, z.s., na rok 2021, na projekt "Praktické vzdělávání ve Světě 

záchranářů“ a projekt "Podpora činnosti Asociace Záchranný kruh v roce 2021  

v rámci Integrovaného projektu Záchranný kruh" 

RK 237/03/21 

8. Metodický dokument pro zřízení pozice pracovníka dohledové služby ve škole  

s názvem „Dohledová služba ve škole“ 

RK 238/03/21 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 2 (celkem 23) 

 

9. Informace o zpracovaných metodických dokumentech týkající se problematiky 

bezdomovectví v Karlovarském kraji 

RK 239/03/21 

10. Plány práce komisí Rady Karlovarského kraje pro rok 2021 RK 240/03/21 

11. Čerpání finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 

na jmenovité akce na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji na rok 2021  

RK 241/03/21 

12. Institut lázeňství a balneologie, v.v.i. - aktuální informace  RK 242/03/21 

13. Výzva na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území  

Karlovarského kraje - schválení IV. části žádostí o poskytnutí daru z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

RK 243/03/21 

14. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 207/14 v k.ú. Šemnice 

RK 244/03/21 

15. Záměr kraje bezúplatně převést nemovité věci z majetku Karlovarského kraje  

do majetku obce Štědrá - část pozemku p.p.č. 736/1 v k.ú. Štědrá včetně stavby 

silnice č. III/2075 

RK 245/03/21 

16. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

RK 246/03/21 

17. Zrušení části usnesení č. RK 669/06/20 ze dne 29.06.2020 - Zřízení služebností  

na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje a schválení dle nové žádosti 

RK 247/03/21 

18. Schválení rozšíření rámcové pojistné smlouvy č. 0020622210 o pojištění 

odpovědnosti škody způsobené zaměstnavateli 

RK 248/03/21 

19. Schválení zplnomocnění ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně 

předaného a ukončeného díla: „KKN – stavební úpravy porodnického oddělení“ 

RK 249/03/21 

20. Žádost o změnu dílčího projektu č. 3_01_651 v rámci projektu "Podpora výměny 

zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci  

OP ŽP 2014-2020 Kotlíkové dotace III" 

RK 250/03/21 

21. Žádost o změnu dílčího projektu č. 3_01_702 v rámci projektu "Podpora výměny 

zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci  

OP ŽP 2014-2020 Kotlíkové dotace III" 

RK 251/03/21 

22. Žádost o změnu dílčího projektu č. 3_01_933 v rámci projektu "Podpora výměny 

zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci  

OP ŽP 2014-2020 Kotlíkové dotace III" 

RK 252/03/21 

23. Jmenování člena Přípravného řídícího výboru ITIKV° (integrovaná teritoriální 

investice) - zrušení části usnesení č. RK 1055/09/20 

RK 253/03/21 

24. Odměny ředitelky příspěvkové organizace Agentura projektového a dotačního 

managementu Karlovarského kraje a ředitele příspěvkové organizace Karlovarská 

agentura rozvoje podnikání – 2. pololetí 2020  

RK 254/03/21 

25. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – informace o projektu  

a zajištění vyklizení zdravotnické dokumentace z objektu L určeného  

k rekonstrukci pro vybudování transfuzního oddělení, nových prostor  

pro administrativu, sklady a technické provozy a vyklizení nevyužívané 

zdravotnické technologie, zařízení a nábytku z objektu K z důvodu plánované 

demolice 

RK 255/03/21 

26. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – informace o projektu  

a zajištění financování poskytování služeb BIM manažera při přípravě a realizaci 

veřejné zakázky „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení 

projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru 

projektanta“ – část 2 – „Výstavba objektů G1, G2, G3 “ 

RK 256/03/21 

27. Projekt „Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START  

v Karlovarském kraji II.“ - schválení podání žádosti o dotaci a zplnomocnění  

Ing. Květy Hryszové k úkonům souvisejícím s administrací projektu 

RK 257/03/21 

28. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nákup traktoru  

o výkonu motoru min. 330 HP“ pro Školní statek a krajské středisko ekologické 

výchovy Cheb, p. o. 

 

RK 258/03/21 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 3 (celkem 23) 

 

29. Stipendia pro žáky středních škol zřizovaných Karlovarským krajem za 1. pololetí 

školního roku 2020/2021  

RK 259/03/21 

30. Senior Pas 2021 RK 260/03/21 

31. Dobrota Karlovarského kraje 2021 RK 261/03/21 

32. Změny ve složení Komisí Rady Karlovarského kraje RK 262/03/21 

33. Projekt „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů 

Krajské knihovny Karlovy Vary", registrační číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993 – informace o projektu a schválení Dodatku 

č. 5 Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Ochrana, zefektivnění správy, 

zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary  

– stavba depozitáře“, část 1 – stavební práce 

RK 263/03/21 

34. Dodatek č. 6 ke smlouvě o budoucí smlouvě o připojení odběrného zařízení  

k distribuční soustavě vysokého napětí – akce „KK - Revitalizace Císařských lázní 

Karlovy Vary“ 

RK 264/03/21 

35. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Žula a voda  

- Propojení komplexů v žulovém masívu Krudum za účelem zpřístupnění  

s řešením důlních vod“ 

RK 265/03/21 

36. Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem  

v oblasti kultury za 2. pololetí roku 2020 

RK 266/03/21 

37. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení 

použití fondu investic příspěvkové organizaci Základní škola Ostrov, p. o.,  

na havarijní opravu přípojky kanalizace a opravu schodišť 

RK 267/03/21 

38. Návrh na vytvoření pracovní skupiny zástupců Západočeské univerzity v Plzni  

a Karlovarského kraje 

RK 268/03/21 

39. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi na zajištění překladatelských služeb pro Karlovarský 

kraj 

RK 269/03/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                      

    

 

 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 4 (celkem 23) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Roberta Pisára 

- p. Patrika Pizingera 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 08.03.2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 231/03/21 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 08.03.2021 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 08.03.2021 

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
2. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 232/03/21 
 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 93/2021 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2020 ve výši 725.423 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru legislativního, právního a krajského 

živnostenského úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na finanční 

krytí Smlouvy o poskytování právních služeb ev. č. KK02380/2019 ze dne 8. 7. 2019 ve znění pozdějších 

dodatků. 

 

Rozpočtovou změnu č. 94/2021 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2020 ve výši 72.781 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru legislativního, právního a krajského 

živnostenského úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na finanční 

krytí Smlouvy o poskytování právních služeb ev. č. KK03367/2019 ze dne 30. 10. 2019. 

 

Rozpočtovou změnu č. 95/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu  Karlovarského 

kraje o částku 142.269 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva financí České 

republiky určené na náhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů spojených s realizací ozdravných 

protiradonových opatření fyzickým osobám uvedeným v důvodové zprávě 

 

 

 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 5 (celkem 23) 

 

Rozpočtovou změnu č. 96/2021 

-  navýšení příjmů a výdajů Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského 

kraje ve výši 23.856 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva financí České republiky 

určené jako náhrada škod způsobených vydrou říční na rybách na rybníku Komorák 1, pozemku  

p. č. 632/1 v katastrálním území Luby ve vlastnictví společnosti Český rybářský svaz, z. s., místní 

organizace Cheb 

 

Rozpočtovou změnu č. 97/2021 

- navýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Karlovarského kraje z titulu přijetí finančních prostředků  

od příspěvkových organizací Karlovarského kraje ve výši 5.381.037,35 Kč v rámci finančního vypořádání 

se státním rozpočtem, z toho částku ve výši 5.092.745,50 Kč odvedly příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje z oblasti zdravotnictví a částku ve výši 288.291,85 Kč odvedly příspěvkové 

organizace Karlovarského kraje z oblasti sociální. Tyto nespotřebované státní finanční prostředky musí 

Karlovarský kraj odvést v rámci finančního vypořádání do státního rozpočtu. 

 

Rozpočtovou změnu č. 98/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

169.013 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva zdravotnictví České republiky  

na úhradu náhrad za výkon pracovní povinnosti nařízené hejtmanem Karlovarského kraje studentům  

a žákům v době nouzového stavu, ostatních náhrad a povinných odvodů 

 

Rozpočtovou změnu č. 99/2021  

- přesun investičních rozpočtových prostředků ve výši ± 110.000 Kč z rozpočtu Odboru kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje, z finančních 

prostředků určených na akviziční fond, do fondu investic příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

Muzeum Cheb z důvodu nákupu dermoplastického preparátu jelena evropského 

 

Rozpočtovou změnu č. 100/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

ve výši 16.200 Kč z titulu vrácení finančních prostředků z roku 2020 s účelovým znakem 33353 (přímé 

výdaje na vzdělávání) došlých na účet Karlovarského kraje od příspěvkové organizace zřizované obcí 

v oblasti školství Základní škola Aš, Hlávkova 26, okres Cheb. Finanční prostředky budou poukázány 

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 101/2021 

- přesun rozpočtových prostředků z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Karlovarského kraje v celkové výši ± 500.000 Kč do Odboru kancelář ředitelky úřadu 

Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů na mzdy a zákonné odvody přímo související  

s realizací projektu Technická pomoc pro program EÚS 2014 - 2020 Česká republika – Bavorsko 

schváleného v rámci Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko 2014 – 2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 102/2021 

- přesun rozpočtových prostředků z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 1.878.000 Kč do Odboru kancelář ředitelky 

úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí mzdových výdajů projektu Krajský akční plán 

rozvoje vzdělávání Karlovarského kraje, schváleného k realizaci a financování v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osa 3 – Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 

primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

 

Rozpočtovou změnu č. 103/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

12.800 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Úřadu práce České republiky na úhradu mzdových 

nákladů za období 1/2021 za pracovní místo vytvořené na základě Dohody o vyhrazení společensky 

účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. KVA-SZ-20/2020  



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 6 (celkem 23) 

 

Rozpočtovou změnu č. 104/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

15.000 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Úřadu práce České republiky na úhradu mzdových 

nákladů za období 1/2021 za pracovní místo vytvořené na základě Dohody o vytvoření pracovního místa  

a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu  

č. KVA-STZ-3/2020 

 

Termín kontroly: 19.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
3. Přehled škodních případů Karlovarského kraje, jeho příspěvkových organizací a obchodních 

korporací za rok 2020, o kterých rozhodovala škodní komise 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 233/03/21 
 

- bere na vědomí Přehled škodních případů Karlovarského kraje, jeho příspěvkových organizací 

a obchodních korporací za rok 2020, o kterých rozhodovala škodní komise dle přílohy tohoto usnesení 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
4. Informace o soudnímu sporu vedeném Integrovanou střední školou Cheb, příspěvkovou 

organizací, proti externímu administrátorovi veřejných zakázek u projektu "Modernizace strojů  

a zařízení školních dílen pro kvalitní výuku", reg. č. CZ.1.09/1.3.00/68.01143 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 234/03/21 
 

- bere na vědomí informaci o průběhu a výsledku soudního sporu vedeného na návrh Integrované střední 

školy Cheb, příspěvkové organizace, proti externímu administrátorovi veřejných zakázek v rámci projektu 

„Modernizace strojů a zařízení školních dílen pro kvalitní výuku“, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/68.0114, 

financovaného z dotace poskytnuté Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad 

 

Zodpovídá: Ing. Jan Homolka, ředitel Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace 

 

 
5. Stanovení povinností ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 235/03/21 
 

- bere na vědomí návrh dodatku č. 1 předpisu rady kraje č. PR 05/2018, stanovení povinností ředitelů 

příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem, vyplývajících z jejich funkce ve vztahu  

ke zřizovateli 

 

- schvaluje dodatek č. 1 předpisu rady kraje č. PR 05/2018, stanovení povinností ředitelů příspěvkových 

organizací zřizovaných Karlovarským krajem, vyplývajících z jejich funkce ve vztahu ke zřizovateli 

 

- ukládá odboru legislativnímu a právnímu a krajský živnostenský úřad a příslušným odborům krajského 

úřadu realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 7 (celkem 23) 

 

Termín kontroly: 10.05.2021 
 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
6. Informace o aktuálním stavu a dalším postupu ve věci škodních případů týkajících se Agentury 

projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

a Karlovarského kraje předaných k právnímu posouzení externí právní kanceláři 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 236/03/21 
 

- bere na vědomí informaci o aktuálním stavu škodních případů týkajících se Agentury projektového  

a dotačního managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace, a Karlovarského kraje předaných 

k právnímu posouzení advokátní kanceláři v souladu s usnesením Rady Karlovarského kraje  

č. RK 856/07/19 ze dne 8. 7. 2019 a č. RK 1244/10/19 ze dne 21. 10. 2019 

 

- schvaluje další postup ve věci škodních případů týkajících se Agentury projektového a dotačního 

managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace, a Karlovarského kraje předaných k právnímu 

posouzení advokátní kanceláří ve smyslu ukončení pověření advokátní kanceláře  k posuzování uvedených 

škodních případů 

 

- pověřuje hejtmana Karlovarského kraje, Ing. Petra Kulhánka, podpisem dohody o ukončení smlouvy  

o poskytování právních služeb uzavřené dne 30. 10. 2019 mezi Karlovarským krajem a advokátní 

kanceláří JUDr. Pavel Tomek, IČO 61792977, se sídlem Polská 61/4, 360 01 Karlovy Vary, ve znění  

dle návrhu uvedeného v příloze 

 

Termín kontroly: 04.10.2021 
 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
7. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Asociaci Záchranný kruh, z.s., 

na rok 2021, na projekt „Praktické vzdělávání ve Světě záchranářů“ a projekt "Podpora činnosti 

Asociace Záchranný kruh v roce 2021 v rámci Integrovaného projektu Záchranný kruh" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 237/03/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit poskytnutí individuální dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2021 Asociaci Záchranný kruh, z.s., ve výši 400.000 Kč na projekt 

„Praktické vzdělávání ve Světě záchranářů“ dle přílohy P6 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uzavřít veřejnoprávní smlouvu  

o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2021 s Asociací Záchranný  

kruh, z.s., ve výši 400.000 Kč na projekt „Praktické vzdělávání ve Světě záchranářů“ dle návrhu  

v příloze P7 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit poskytnutí individuální dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2021 Asociaci Záchranný kruh, z.s., ve výši 600.000 Kč na projekt 

„Podpora činnosti Asociace Záchranný kruh v roce 2021 v rámci Integrovaného projektu Záchranný kruh“ 

dle přílohy P6 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 8 (celkem 23) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uzavřít veřejnoprávní smlouvu  

o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2021 s Asociací Záchranný  

kruh, z.s., ve výši 600.000 Kč na projekt „Podpora činnosti Asociace Záchranný kruh v roce 2021 v rámci 

Integrovaného projektu Záchranný kruh“ dle návrhu v příloze P8 

 

Termín kontroly: 21.06.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Roman Sviták, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
8. Metodický dokument pro zřízení pozice pracovníka dohledové služby ve škole s názvem 

„Dohledová služba ve škole“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 238/03/21 
 

- schvaluje metodický dokument pro zřízení pozice pracovníka dohledové služby ve škole s názvem 

„Dohledová služba ve škole“ 

 

- bere na vědomí distribuci/publikaci metodického dokumentu pro zřízení pozice pracovníka dohledové 

služby ve škole s názvem „Dohledová služba ve škole“, dle popisu v předloženém materiálu 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Roman Sviták, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
9. Informace o zpracovaných metodických dokumentech týkající se problematiky bezdomovectví  

v Karlovarském kraji 

 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 239/03/21 
 

- bere na vědomí informaci o zpracovaných metodických dokumentech týkající se problematiky 

bezdomovectví v Karlovarském kraji a distribuci/publikaci dle popisu v předloženém materiálu 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Roman Sviták, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
10. Plány práce komisí Rady Karlovarského kraje pro rok 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 240/03/21 
 

- schvaluje plány práce: 

Komise životního prostředí a změny klimatu 

Komise dopravní 

Komise kultury a památkové péče 

Komise pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie 

Komise pro sociální věci 

Komise bezpečnosti a prevence kriminality 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 9 (celkem 23) 

 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
11. Čerpání finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na jmenovité 

akce na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji na rok 2021  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 241/03/21 
 

- souhlasí s výběrem jmenovitých akcí na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji určených  

k financování z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2021 a souhlasí s odůvodněním 

dodržení zásad 3E, tj. hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti, ve vztahu k potřebám kraje a ve vztahu  

k velikosti a rozsahu jednotlivých akcí dle předloženého návrhu 

 

- schvaluje rozpis jmenovitých akcí na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji určených  

k financování z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2021 dle předloženého návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmana, pana Ing. Jana Bureše, podpisem rozpisu jmenovitých akcí na silnicích II.  

a III. třídy v Karlovarském kraji určených k financování z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 

v roce 2021 dle předloženého návrhu 

 

- schvaluje přijetí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury určených  

ve výši 233.363 tis. Kč na realizaci jmenovitých akcí na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji  

v roce 2021 

 

- schvaluje rozdělení přidělené finanční alokace v celkové výši 233.363 tis. Kč, kdy na investiční akce 

bude využito 190.000 tis. Kč a na neinvestiční akce 43.363 tis. Kč 

 

- schvaluje prohlášení kraje o koordinaci akcí financovaných z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury s ostatními akcemi na pozemních komunikacích v Karlovarském kraji dle přiloženého 

návrhu a pověřuje náměstka hejtmana, pana Ing. Jana Bureše, podpisem tohoto prohlášení 

 

- souhlasí s přijetím ručitelského závazku Karlovarského kraje ve výši případného příspěvku z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury poskytnutého v roce 2021 v max. výši 300.000 tis. Kč 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit přijetí ručitelského závazku v celkové výši 

příspěvku z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury poskytnutého v roce 2021 v max. výši 

300.000 tis. Kč 

 

- pověřuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizaci, přijetím 

finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury určených na realizaci akcí  

na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji v roce 2021 prostřednictvím zřizovatele a uzavřením 

smlouvy se Státním fondem dopravní infrastruktury 

 

- pověřuje náměstka hejtmana, pana Ing. Jana Bureše, podpisem Pověření Krajské správy a údržby silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, k uzavření smlouvy se Státním fondem dopravní 

infrastruktury na poskytnutí finančních prostředků dle předloženého návrhu 

 

- ukládá řediteli Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, učinit 

veškeré kroky směřující k přijetí případného příspěvku z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 

poskytnutého v roce 2021 

 

 

 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 10 (celkem 23) 

 

Termín kontroly: 23.08.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Svojtková, ředitelka Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
12. Institut lázeňství a balneologie, v.v.i. - aktuální informace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 242/03/21 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informace 

uvedené v důvodové zprávě 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 19 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 

institucích ve znění pozdějších předpisů, člena a předsedu dozorčí rady Institutu lázeňství a balneologie, 

v.v.i., Martina Hurajčíka 

 

- jmenuje Patrika Pizingera, narozen xx. x. xxxx, trvalé bydliště: xxxxxxxxxxxx xxxx, xxx xx xxxxxx, 

členem a předsedou dozorčí rady Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i. 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 19 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 

institucích ve znění pozdějších předpisů, členku dozorčí rady Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i.,  

Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

 

- jmenuje Jana Kuchaře, narozen xx. x. xxxx, trvalé bydliště: xxxxx xxxx, xxx xx xxxxxxxxxx xxxxx, 

členem dozorčí rady Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i. 

 

- ukládá odboru kultury památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zpracovat materiál  

do Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 06.04.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
13. Výzva na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského kraje - schválení 

IV. části žádostí o poskytnutí daru z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 243/03/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, poskytnutí peněžitých darů subjektům na základě jejich žádosti v rámci vyhlášené 

výzvy na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského kraje ve výši dle přílohy  

č. 1 

 

- schvaluje dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, neposkytnutí peněžitých darů subjektům na základě jejich žádosti v rámci vyhlášené 

výzvy na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského kraje dle příloh č. 2 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 11 (celkem 23) 

 

Termín kontroly: 10.05.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
14. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví Karlovarského kraje 

– pozemek p.p.č. 207/14 v k.ú. Šemnice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 244/03/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí pozemku 

p.p.č. 207/14 o výměře 3 m2 v k.ú. a obci Šemnice, a to formou kupní smlouvy mezi Pavlem Jirkovcem, 

trvale bytem xxxxxx xx, xxx xxx xx  xxxxxxx a Petrem Jirkovcem, trvale bytem xxxxxx xx, xxx xxx xx 

xxxxxxx (jako dárci na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou 

silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převést 

předmětnou nemovitou věc z podílového spoluvlastnictví Pavla Jirkovce (1/2) a Petra Jirkovce (1/2)  

do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Martina Svojtková, ředitelka Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
15. Záměr kraje bezúplatně převést nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku obce 

Štědrá - část pozemku p.p.č. 736/1 v k.ú. Štědrá včetně stavby silnice č. III/2075 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 245/03/21 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést část pozemku p.p.č. 736/1, která byla oddělena 

geometrickým plánem č. 207-3/2020 z původního pozemku p.p.č. 736/1 a označena novým parcelním 

číslem jako pozemek p.p.č. 736/5 o výměře 1636 m2, v k.ú. a obci Štědrá včetně stavby silnice č. III/2075 

konkrétnímu zájemci obci Štědrá, a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným 

Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně 

jedné), a obcí Štědrá, se sídlem Štědrá 43, PSČ 364 52 Žlutice, IČO 00255041 (jako obdarovaný na straně 

druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedenou 

nemovitou věc na své úřední desce před jednáním zastupitelstva, které má tento převod projednat, 

nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví 

Karlovarského kraje do vlastnictví obce Štědrá 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod části 

pozemku p.p.č. 736/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 207-3/2020 z původního pozemku 

p.p.č. 736/1 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 736/5 o výměře 1636 m2, v k.ú.  

a obci Štědrá včetně stavby silnice č. III/2075 konkrétnímu zájemci obci Štědrá, a to formou darovací 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 12 (celkem 23) 

 

smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a obcí Štědrá, se sídlem Štědrá 43, PSČ 364 52 

Žlutice, IČO 00255041 (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění 

záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedenou nemovitou věc na své úřední desce před jednáním 

zastupitelstva, které má tento převod projednat, nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést 

předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví obce Štědrá 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 20.09.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Martina Svojtková, ředitelka Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
16. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 246/03/21 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/606, pozemek p.p.č. 242/1 v k.ú. Cheb,  

ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., zastoupené na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., 

dle geometrického plánu č. 6290-54/2020 ze dne 16.10.2020 (umístění inženýrských sítí – zařízení 

plynovodu), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení 

smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 3.025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/19815, pozemek p.p.č. 1190/1 v k.ú. Chylice 

u Útviny, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností 

OMEXOM GA Energo s.r.o., zastoupené na základě plné moci Šárkou Caklovou, akvizitorem společnosti, 

divize Projekty, dle geometrického plánu č. 116-35/2020 ze dne 25.04.2020 (umístění inženýrských sítí – 

kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení 

smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 3.025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/1949, pozemek p.p.č. 1468/2 v k.ú. Chyše,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností Václav Vaidiš 

Elektromontáže s.r.o., dle geometrického plánu č. 556-6103/2020 ze dne 02.10.2020 (umístění 

inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 3.025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/22222, pozemek p.č. 190 v k.ú. Hájek  

u Ostrova, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností 

Senergos, a.s., zastoupenou na základě plné moci Milanem Stehlíkem dle geometrického plánu  

č. 737-6472/2020 ze dne 11.12.2020 (umístění inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti 

ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 3.025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21046, pozemek p.p.č. 2266/1  

v k.ú. Bublava, ve prospěch společnosti CEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci 

společností E PLUS spol. s r.o., dle geometrického plánu č. 1275-6100/2020 ze dne 29.09.2020 (umístění 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 13 (celkem 23) 

 

inženýrských sítí – kabelové vedení NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH  

+ administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 

3.025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2148, pozemky p.p.č. 2688/23, 2688/35, 

3138/1 a 3121 v k.ú. Cheb, ve prospěch společnosti AIFM XV, s.r.o., dle geometrických plánů  

č. 6297-26/2020 ze dne 03.08.2020, 6266-26/2020 ze dne 03.08.2020, 6294-26/2020 ze dne 03.08.2020  

a 6314-26/2020 ze dne 31.08.2020 (umístění inženýrských sítí – dešťová kanalizace, splašková 

kanalizace, zařízení VO a plynárenské zařízení), a to za celkovou jednorázovou úhradu 2.000 Kč + DPH  

+ administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 

4.840 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2129, pozemek p.p.č. 643/1 v k.ú. Tuřany  

u Kynšperku nad Ohří, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci 

společností SUPTel a.s., dle geometrického plánu č. 185-440/2020 ze dne 14.10.2020 (umístění 

inženýrských sítí – podzemní kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH  

+ administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 

3.025 Kč 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

Termín kontroly: 20.09.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Martina Svojtková, ředitelka Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
17. Zrušení části usnesení č. RK 669/06/20 ze dne 29.06.2020 - Zřízení služebností na základě žádostí 

třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku 

Karlovarského kraje a schválení dle nové žádosti 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 247/03/21 
 

- zrušuje část usnesení č. RK 669/06/20 ze dne 29.06.2020 ve znění: 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2087, pozemek p.č. 382/1 v k.ú. Háje  

u Karlových Var, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci 

společností E PLUS spol. s r.o., dle geometrického plánu č. 387-4675/2019 ze dne 25.02.2020 (umístění 

inženýrských sítí – vzdušné vedení NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH  

+ administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH dle usnesení 

Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.025 Kč 

 

a nahrazuje ji novým textem ve znění: 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2087, pozemek p.č. 218/1 v k.ú. Háje  

u Karlových Var, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci 

společností E PLUS spol. s r.o., dle geometrického plánu č. 411-4675/2019 ze dne 29.01.2021 (umístění 

inženýrských sítí – vzdušné vedení NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH  

+ administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH dle usnesení 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 14 (celkem 23) 

 

Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.025 Kč 

 

Zbývající části usnesení č. RK 669/06/20 ze dne 29.06.2020 se nemění. 

 

Termín kontroly: 21.06.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Martina Svojtková, ředitelka Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
18. Schválení rozšíření rámcové pojistné smlouvy č. 0020622210 o pojištění odpovědnosti škody 

způsobené zaměstnavateli 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 248/03/21 
 

- schvaluje rozšíření rámcové pojistné smlouvy č. 0020622210 o pojištění odpovědnosti za škody 

způsobené zaměstnavateli s tím, že bude smluvně zajištěno krytí možného nároku vzneseného  

i po skončení pracovního poměru zaměstnance až po tři následující roky 

 

- souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 k rámcové pojistné smlouvě č. 0020622210 ze dne 11.03.2016 mezi 

společností Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 

665/23, 186 00, IČO 63998530 (jako pojistitel na straně jedné) a Karlovarským krajem (jako pojistníkem 

na straně druhé), se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, IČO 70891168, zastoupeným 

dle usnesení č. RK 1020/08/19, Bc. Olgou Vokáčovou, vedoucí odboru správa majetku, dle návrhu 

 

- ukládá Bc. Olze Vokáčové, vedoucí Odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

realizovat kroky k uzavření předmětného dodatku č. 3 k rámcové pojistné smlouvě č. 0020622210  

o pojištění odpovědnosti za škody způsobené zaměstnavateli 

 

- pověřuje Bc. Olgu Vokáčovou, vedoucí Odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje,  

k podpisu předmětného dodatku č. 3 k rámcové pojistné smlouvě č. 0020622210 o pojištění odpovědnosti 

za škody způsobené zaměstnavateli 

 

Termín kontroly: 06.04.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
19. Schválení zplnomocnění ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně předaného  

a ukončeného díla: „KKN – stavební úpravy porodnického oddělení“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 249/03/21 
 

- schvaluje plnou moc ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně předaného a ukončeného 

díla „KKN – stavební úpravy porodnického oddělení“ pro Karlovarskou krajskou nemocnici, a.s.,  

se sídlem Bezručova 19, 360 06 Karlovy Vary 1, IČO 26365804, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana, podpisem plné moci 

 

 

 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 15 (celkem 23) 

 

Termín kontroly: 06.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
20. Žádost o změnu dílčího projektu č. 3_01_651 v rámci projektu "Podpora výměny zdrojů tepla 

na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 Kotlíkové 

dotace III" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 250/03/21 
 

- schvaluje žádost o změnu zdroje vytápění u projektu číslo 3_01_651 dle návrhu 

 

Termín kontroly: 06.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
21. Žádost o změnu dílčího projektu č. 3_01_702 v rámci projektu "Podpora výměny zdrojů tepla 

na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 Kotlíkové 

dotace III" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 251/03/21 
 

- schvaluje žádost o změnu zdroje vytápění u projektu číslo 3_01_702 dle návrhu 

 

Termín kontroly: 06.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
22. Žádost o změnu dílčího projektu č. 3_01_933 v rámci projektu "Podpora výměny zdrojů tepla 

na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 Kotlíkové 

dotace III" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 252/03/21 
 

- schvaluje žádost o změnu zdroje vytápění u projektu č. 3_01_933 dle návrhu 

 

Termín kontroly: 06.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
23. Jmenování člena Přípravného řídícího výboru ITIKV° (integrovaná teritoriální investice)  

- zrušení části usnesení č. RK 1055/09/20 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 253/03/21 
 

- ruší část usnesení RK 1055/09/20 ze dne 21.09.2020: 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 16 (celkem 23) 

 

- ukládá Ing. arch. Jaromíru Musilovi jednou za dva měsíce předložit Radě Karlovarského kraje zprávu  

o činnosti Přípravného řídicího výboru ITIKV° 

 

Termín kontroly: 19.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
24. Odměny ředitelky příspěvkové organizace Agentura projektového a dotačního managementu 

Karlovarského kraje a ředitele příspěvkové organizace Karlovarská agentura rozvoje podnikání – 

2. pololetí 2020  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 254/03/21 
 

- schvaluje odměnu ředitelky příspěvkové organizace Agentura projektového a dotačního managementu  

a ředitele příspěvkové organizace Karlovarská agentura rozvoje podnikání, ve výši uvedené v důvodové 

zprávě 

 

Termín kontroly: 10.05.2021 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
25. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – informace o projektu a zajištění vyklizení 

zdravotnické dokumentace z objektu L určeného k rekonstrukci pro vybudování transfuzního 

oddělení, nových prostor pro administrativu, sklady a technické provozy a vyklizení nevyužívané 

zdravotnické technologie, zařízení a nábytku z objektu K z důvodu plánované demolice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 255/03/21 
 

- bere na vědomí informaci o projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ uvedenou v důvodové 

zprávě 

 

- ukládá Karlovarské krajské nemocnici, a.s., zajistit vyklizení objektů K a L v souvislosti se zahájením 

fyzické realizace projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – část 1“ dle informací 

uvedených v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
26. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – informace o projektu a zajištění 

financování poskytování služeb BIM manažera při přípravě a realizaci veřejné zakázky „Generel 

Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské 

činnosti a autorského dozoru projektanta“ – část 2 – „Výstavba objektů G1, G2, G3 “ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 256/03/21 
 

- bere na vědomí informaci o projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ uvedenou v důvodové 

zprávě 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 17 (celkem 23) 

 

- bere na vědomí důvody k zajištění financování poskytování služeb BIM manažera při přípravě  

a realizaci veřejné zakázky „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta“ – část 2 – „Výstavba objektů 

G1, G2, G3“ 

 

- schvaluje zajištění financování poskytování služeb BIM manažera při přípravě a realizaci veřejné 

zakázky „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové dokumentace, výkon 

inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta“ – část 2 – „Výstavba objektů G1, G2, G3“  

v předpokládané výši  2 000 000 Kč vč. DPH z finančního krytí souvisejícího s fyzickou realizací projektu 

– 1. etapa – část 1, z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 120 000 000 Kč vč. DPH, schváleného 

usnesením č. ZK 269/09/20 

 

- schvaluje vyhlášení Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

Veřejná zakázka malého rozsahu „BIM MANAŽER – Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa 

– výstavba objektů G1, G2, G3“ 

 

Termín kontroly: 21.06.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
27. Projekt „Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START v Karlovarském 

kraji II.“ - schválení podání žádosti o dotaci a zplnomocnění Ing. Květy Hryszové k úkonům 

souvisejícím s administrací projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 257/03/21 
 

- schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci projektu „Podpora činnosti Regionální stálé konference  

a programu RE:START v Karlovarském kraji II.“ do výzvy č. 08_15_003 operačního programu 

Technická pomoc, prioritní osa Podpora řízení a koordinace Dohody o partnerství 

 

- schvaluje udělení plné moci Ing. Květě Hryszové, vedoucí odboru řízení projektů Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, ke všem úkonům souvisejícím s administrací projektu „Podpora činnosti Regionální 

stálé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji II.“, v rozsahu dle návrhu 

 

- pověřuje hejtmana Ing. Petr Kulhánka podpisem plné moci pro Ing. Květu Hryszovou k provádění 

úkonů souvisejících s projektem „Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START  

v Karlovarském kraji II.“, v rozsahu dle návrhu po doplnění chybějících osobních údajů (datum narození, 

místo trvalého pobytu) 

 

Termín kontroly: 06.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
28. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nákup traktoru o výkonu motoru 

min. 330 HP“ pro Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p. o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 258/03/21 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Nákup 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 18 (celkem 23) 

 

traktoru o výkonu motoru min. 330 HP“ 

 

- schvaluje hodnotící kritéria, kterými jsou „výše nabídkové ceny – uvedená v měně EURO“ – váha 

kritéria 70 %, „délka záruční lhůty“ – váha kritéria 20 % a „lhůta dodání předmětu plnění“ – váha kritéria 

10 %, pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Nákup traktoru o výkonu motoru min. 330 HP“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Nákup traktoru o výkonu motoru min. 330 HP“ 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

„Nákup traktoru o výkonu motoru min. 330 HP“: 

 ARBO spol. s r. o., Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy, IČO 40522172; 

 KLAS – BOHEMIA a. s., Třemošenská 630, 330 08 Zruč – Senec, IČO 25213636; 

 Rudolf Stárek s. r. o., Třebeň – Povodí 4, 351 34 Skalná, IČO 29161339; 

 AGROMEX s. r. o., Myslinka 59, 330 23 Nýřany, IČO 27073157; 

 Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG, Geschäftsbereich Ware, 95643 Tirschenreuth, 

Steuer-Nr. 255/106/80017 Finanzamt Weiden 

 

- schvaluje členy hodnotící komise: 

Mgr. Jindřich Čermák 

Ing. Josef Janů 

Ing. Leoš Horčička 

Mgr. Radek Žemlička 

Ing. Květoslav Smutný 

Ing. Andrea Černá 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Ing. Karel Jakobec 

Ing. Erik Klimeš 

Mgr. Jiří Klsák 

Mgr. Robert Pisár 

Karla Maříková 

Bc. Jitka Pokorná 

Luboš Pokorný 

Václav Skuhravý 

Michal Šťovíček 

Lukáš Zykán 

Ing. Lucie Oborná Škvorová 

Ing. Stanislav Jambor 

Ing. Zuzana Žitná 

Bc. Dagmar Kerulová 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Martina Čedíková 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
29. Stipendia pro žáky středních škol zřizovaných Karlovarským krajem za 1. pololetí školního 

roku 2020/2021  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 259/03/21 
 

- schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Karlovarského kraje formou navýšení provozního 

příspěvku příspěvkovým organizacím vykonávajícím činnost středních škol zřizovaným Karlovarským 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 19 (celkem 23) 

 

krajem na výplatu stipendií za 1. pololetí školního roku 2020/2021 žákům vzdělávajícím se v těchto 

školách v celkové výši 501.000 Kč, dle návrhu, s tím, že výše stipendia činí 50 % částky dle čl. III. odst. 1 

Pravidel pro poskytování stipendií žákům vzdělávajícím se ve středních školách zřizovaných 

Karlovarským krajem 

 

- schvaluje rozpočtovou změnu č. 105/2021- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 501.000 Kč  

v rámci schváleného rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského 

kraje. Finanční prostředky jsou určeny k navýšení neinvestičního příspěvku příspěvkovým organizacím 

Karlovarského kraje na výplatu stipendií za 1. pololetí školního roku 2020/2021 pro žáky vzdělávající se 

ve středních školách zřizovaných Karlovarským krajem (rozpis na jednotlivé subjekty je uveden v příloze 

č. 1). 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 10.05.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
30. Senior Pas 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 260/03/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení realizaci projektu Senior  

Pas 2021 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit odboru sociálních věcí vyhlásit výběrové 

řízení na realizaci projektu Senior Pas pro rok 2021 

 

- ukládá odboru sociálních věcí předložit materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 21.06.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
31. Dobrota Karlovarského kraje 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 261/03/21 
 

- schvaluje realizaci soutěže "Dobrota Karlovarského kraje 2021" v předloženém znění 

 

- schvaluje celkové předpokládané náklady ve výši max. 350.000 Kč na realizaci soutěže "Dobrota 

Karlovarského kraje 2021" dle rozpočtu uvedeného v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 20 (celkem 23) 

 

32. Změny ve složení Komisí Rady Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 262/03/21 
 

- odvolává v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků, dnem 8. 3. 2021 Mgr. Petra Kubise, z funkce člena Komise 

bezpečnosti a prevence kriminality 

 

- jmenuje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků, dnem 9. 3. 2021 Ing. Jana Vrbu, členem Komise bezpečnosti 

a prevence kriminality 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků, dnem 8. 3. 2021 Ing. Jana Vrbu, z funkce člena Komise 

dopravní 

 

- jmenuje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků, dnem 9. 3. 2021 Mgr. Hanu Žákovou, členkou Komise 

dopravní 

 

- ukládá vedoucímu odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Termín kontroly: 19.04.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
33. Projekt „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské 

knihovny Karlovy Vary", registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993 – informace 

o projektu a schválení Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Ochrana, zefektivnění 

správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary – stavba 

depozitáře“, část 1 – stavební práce 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 263/03/21 
 

- schvaluje dodatek č. 5 Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění  

a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary – stavba depozitáře, část 1 – stavební 

práce“ 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členku rady Karlovarského kraje, podpisem dodatku č. 5 Smlouvy o dílo  

na realizaci stavby „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské 

knihovny Karlovy Vary – stavba depozitáře, část 1 – stavební práce“ 

 

Termín kontroly: 19.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 21 (celkem 23) 

 

34. Dodatek č. 6 ke smlouvě o budoucí smlouvě o připojení odběrného zařízení k distribuční 

soustavě vysokého napětí – akce „KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 264/03/21 
 

- schvaluje dodatek č. 006 smlouvy o smlouvě budoucí o připojení odběrného zařízení  

č. 13_SOBS01_4120653681 uzavřené s ČEZ Distribuce, a.s., sídlem Teplická 874/8, Děčín, 405 02,  

IČO 24729035, dne 7. 2. 2011, na odběrné místo Císařské lázně, Mariánskolázeňská 306/2, Karlovy Vary, 

dle návrhu 

 

- pověřuje radního Karlovarského kraje, Patrika Pizingera, podpisem dodatku č. 006 smlouvy o smlouvě 

budoucí o připojení odběrného zařízení č. 13_SOBS01_4120653681 uzavřené s ČEZ Distribuce, a.s., 

sídlem Teplická 874/8, Děčín, 405 02, IČO 24729035, dne 7. 2. 2011 na odběrné místo Císařské lázně, 

Mariánskolázeňská 306/2, Karlovy Vary 

 

Termín kontroly: 19.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
35. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Žula a voda - Propojení komplexů  

v žulovém masívu Krudum za účelem zpřístupnění s řešením důlních vod“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 265/03/21 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění na veřejnou zakázku „Žula a voda - 

Propojení komplexů v žulovém masívu Krudum za účelem zpřístupnění s řešením důlních vod“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium „nejnižší nabídková cena včetně DPH“ pro hodnocení nabídek  

na veřejnou zakázku „Žula a voda - Propojení komplexů v žulovém masívu Krudum za účelem 

zpřístupnění s řešením důlních vod“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Žula a voda - Propojení komplexů v žulovém 

masívu Krudum za účelem zpřístupnění s řešením důlních vod“ 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku „Žula 

a voda - Propojení komplexů v žulovém masívu Krudum za účelem zpřístupnění s řešením důlních vod“ 

dle návrhu (příloha č. 6) 

 

- schvaluje členy hodnotící komise: 

Oľga Haláková 

Ing. Erik Klimeš 

Bc. Renata Drožová 

Ing. Zora Bolková 

Ing. Michael Rund 

Ing. Eva Úradníčková 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Ing. Josef Janů 

Mgr. Jiří Klsák 

Ing. Karel Jakobec 

Renata Oulehlová 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 22 (celkem 23) 

 

Ing. Romana Štecová 

Martina Čedíková 

Jaroslav Štěpán 

Mgr. Romana Beranová 

Jiří Loskot 

 

Termín kontroly: 19.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Michael Rund, ředitel Muzea Sokolov, příspěvková organizace 

 

 
36. Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury za 2. pololetí roku 2020 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 266/03/21 
 

- schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury za 2. pololetí roku 2020 v částkách dle návrhu č. 1 

 

Termín kontroly: 10.05.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
37. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení použití fondu 

investic příspěvkové organizaci Základní škola Ostrov, p. o., na havarijní opravu přípojky 

kanalizace a opravu schodišť 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 267/03/21 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci 

Základní škola Ostrov, p. o., ve výši 201.786,10 Kč 

 

- schvaluje použití fondu investic příspěvkové organizaci Základní škola Ostrov, p. o.,  

ve výši 201.786,10 Kč na:  

- opravu přípojky kanalizace ve výši 95.965,10 Kč 

- opravu schodišť v budově školy ve výši 105.821 Kč 

 

Termín kontroly: 06.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
38. Návrh na vytvoření pracovní skupiny zástupců Západočeské univerzity v Plzni a Karlovarského 

kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 268/03/21 
 

- schvaluje vytvoření pracovní skupiny dle návrhu 

 



Usnesení z 13. jednání RKK dne 08.03.2021  č. j. KK/392/VZ/21 

 

08.03.2021  Strana 23 (celkem 23) 

 

Termín kontroly: 20.09.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 

 
39. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi na zajištění překladatelských služeb pro Karlovarský kraj 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 269/03/21 
 

- schvaluje výjimku z čl. VIII. předpisu rady kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi na zajištění překladatelských služeb 

pro Karlovarský kraj 

 

- schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění překladatelských a/nebo tlumočnických služeb mezi 

Karlovarským krajem a společností Skřivánek s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Na dolinách 153/22 

 

Termín kontroly: 19.04.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Ing. Petr Kulhánek v. r.    Mgr. Robert Pisár v. r. 

           hejtman         ověřovatel 

 Karlovarského kraje 

 


